UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ CÔNG THƯƠNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-SCT Bắc Giang, ngày         tháng 10 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Đoàn công tác đi học tập, trao đổi kinh nghiệm

về phát triển nguồn - lưới điện; sử dụng năng lượng tiết kiệm và hiệu quả

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG

  Căn cứ Quyết định số 421/2015/QĐ-UBND ngày 17/9/2015 của UBND tỉnh

Bắc Giang về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Sở Công Thương tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ quyết định số 11/QĐ-SCT ngày 16/01/2020 của Giám đốc Sở Công

Thương về việc giao nhiệm vụ sử dụng kinh phí quản lý nhà nước năm 2020 thuộc

Văn phòng Sở Công Thương;

 Xét đề nghị của phòng Quản lý năng lượng.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Đoàn công tác học tập, trao đổi kinh nghiệm về phát triển

nguồn - lưới điện; sử dụng năng lượng tiết kiệm và hiệu quả như sau:

- Thành phần: Đoàn gồm 16 thành viên (Có danh sách kèm theo).

- Địa điểm: Tại tỉnh Cao Bằng.

- Thời gian: 02 ngày 10,11/10/2020.

- Phương tiện đi lại: Ô tô.

- Nguồn kinh phí: Nguồn kinh phí chi nghiệp vụ chuyên môn đặc thù – Ban chỉ

đạo Chương trình sử dụng năng lượng tiết kiệm, hiệu quả và Bảo vệ lưới điện cao áp.

Điều 2. Đoàn công tác có nhiệm vụ: Học tập, trao đổi kinh nghiệm về phát

triển nguồn - lưới điện, sử dụng năng lượng tiết kiệm, hiệu quả và bảo vệ lưới điện

cao áp.

Điều 3. Trưởng phòng: Quản lý năng lượng, Quản lý Công nghiệp, Kỹ thuật

an toàn và Môi trường, Chánh văn phòng Sở và các đơn vị có liên quan; các cá nhân

có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;
- Lãnh đạo Sở (b/c);
- Lưu VT.

Trần Quang Tấn

DANH SÁCH

Đoàn công tác đi học tập, trao đổi kinh nghiệm về phát triển nguồn - lưới

điện; sử dụng năng lượng tiết kiệm và hiệu quả tại tỉnh Cao Bằng

 (Kèm theo Quyết định số ……../QĐ-SCT ngày……/10/2020 của Giám đốc Sở

Công Thương tỉnh Bắc Giang)

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác Ghi chú

1 Nguyễn Văn Phương Phó Giám đốc Sở Trưởng đoàn

2 Phạm Công Toản Phó Giám đốc Sở Thành viên

3 Nguyễn Đức Hoàn Trưởng phòng QLNL Thành viên

4 Vũ Hồng Thanh Phó Trưởng phòng QLNL Thành viên

5 Lương Hồng Thái Phó Trưởng phòng QLNL Thành viên

6 Nguyễn Văn Đại Chuyên viên phòng QLNL Thành viên

7 Bùi Văn Tú Chuyên viên phòng QLNL Thành viên

8 Thân Văn Trung Trưởng phòng KTAT-MT Thành viên

9 Trần Xuân Dương Phó Trưởng phòng KTAT-MT Thành viên

10 Nguyễn Hải Ngân Phó Trưởng phòng KTAT-MT Thành viên

11 Trần Trung Đức Chuyên viên phòng KTAT-MT Thành viên

12 Hà Văn Hạnh Trưởng phòng QLNL Thành viên

13 Nguyễn Tiến Dũng Phó Trưởng phòng QLCN Thành viên

14 Trần Quang Trung Phó Trưởng phòng QLCN Thành viên

15 Đào Thị Phương Nga Chuyên viên phòng QLCN Thành viên

16 Nguyễn Văn Tùng Chuyên viên phòng QLCN Thành viên

		tantq_sct@bacgiang.gov.vn
	2020-10-07T07:59:33+0700

		so_congthuong_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-10-07T08:02:20+0700

		2020-10-07T08:02:34+0700

		2020-10-07T08:04:35+0700